
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ   РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.10.2019                                           с. Большой Телек № 33а-п 

 

 

Об отмене постановления 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», статьями 17, 31 Устава  
Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Большетелекского 
сельсовета от 20.02.2017 № 7-п «Об установлении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных 
нужд  администрации Большетелекского сельсовета». 

2.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой 

3. Опубликовать  постановление на официальном сайте 
муниципального образования  Большетелекский  сельсовет 
(btelek.jimdo.com). 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к 
правоотношениям возникшим с 01.10.2019 года. 

 
 

 

Глава сельсовета                                                                          А.Ю.Игнатьев 


